Unidade  Saúde  Ronaldo
Aragão; Unidade Saúde Nova Floresta, Unidade De Saúde Santo Antônio;
Aquisição de Computadores: Unidade Saúde Pedacinho De Chão; Unidade Saúde José Adelino;
Unidade Saúde Areal Da Floresta.
Aquisição de Datashow: DAB. No valor total da emenda de R$ 125.000,00. (cento e vinte e cinco
mil reais).

Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

 
Eliana Pasini

Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA

RESOLUÇÃO Nº 039/2024/CMSPV/SEMUSA, DE 2 DE

[...]

Unidade Saúde Ronaldo Aragão; Unidade Saúde
Nova Floresta, Unidade De Saúde Santo Antônio;
Aquisição de Computadores: Unidade Saúde Pedacinho De
Chão; Unidade Saúde José Adelino; Unidade Saúde Areal Da
Floresta.
Aquisição de Datashow: DAB. No valor total da emenda de
R$ 125.000,00. (cento e vinte e cinco mil reais).
 
Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV
 
ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA